
ŘADA MF TH
100-135 k
ZVEDACÍ KAPACITA: 3 000 kg – 4 300 kg
VÝŠKA ZDVIHU: 5,90 – 7,50 m

NOVÁ ÉRA 
PRAKTICKÝCH A 
SPOLEHLIVÝCH 
TELESKOPICKÝCH 
MANIPULÁTORŮ PRO 
ZEMĚDĚLSTVÍ



10
28

08

1832

VAŠE POHODLNÉ 
PRACOVIŠTĚ
PROSTŘEDÍ V KABINĚ

INTELIGENTNÍ A 
VÝKONNÁ HYDRAULIKA

2 POLO- 
KOMPAKTNÍ MODELY

VAŠE OVLÁDACÍ CENTRUM

VYTVOŘENO PRO MAXIMÁLNÍ 
PROVOZUSCHOPNOST
NOVÁ ÉRA SLUŽEB A PODPORY ZÁKAZNÍKŮ

Objevujte nové výšiny ............................................................................. 4
Váš stroj MF TH letmým pohledem .......................................................... 6
MF TH.6030 a MF TH.7030 ..................................................................... 8
Kabina – žijte pro pohodlí a bezpečnost ................................................ 10
Maličkosti mohou znamenat obří rozdíl ................................................. 13
Vyrobeno pro vás – Balíčky výbav ......................................................... 16
MF TH 7" displej – Vaše ovládací centrum ............................................ 18
Vytvořeno pro výkon – motor ................................................................ 20
Hydrostatická převodovka ..................................................................... 22
Maximální produktivita, hbitost a ovladatelnost ..................................... 26
Inteligentní a výkonná hydraulika .......................................................... 28
Vytvořeno pro maximální provozuschopnost .......................................... 32
Služby MF ............................................................................................. 34
Vytvořte si stroj MF TH podle svého – Tabulky výbav ............................. 36MF TH – 

NOVÁ ÉRA
PRAKTICKÝCH A SPOLEHLIVÝCH 
TELESKOPICKÝCH MANIPULÁTORŮ 
PRO ZEMĚDĚLSTVÍ 
Kdo si koupí teleskopický manipulátor MF dnes, má jistotu plnění 
nejnovějších provozních norem. Může očekávat, že tento stroj spojuje to 
nejlepší ze současných technologií s pohodlím, jednoduchostí, ergonomií, 
snadným používáním a kvalitou pro práci na farmě ve dne v noci.

Jde o teleskopický manipulátor, který ztělesňuje veškeré naše 
know‑how z oblasti zemědělství. Jelikož chápeme potřeby vaší farmy 
v otázce manipulace, nabízíme vám skutečný zemědělský teleskopický 
manipulátor podpořený reálnou a výlučnou sítí prodejců, kteří vám 
umožní pracovat bez přerušení na vašich náročných úkolech.

NAVRŽENO 
ZEMĚDĚLCI PRO ZEMĚDĚLCE
Naše nové teleskopické manipulátory jsou uzpůsobeny pro 
těžkou práci. Kdykoli potřebujete rychlé a kompaktní řešení 
pro různé potřeby, řada MF TH má potřebnou kapacitu.

Sběr siláže a chlévské mrvy, zvedání balíků a pytlů s 
hnojivy, přesouvání krmiva a čištění chlévů. Výkonná, přesná 
hydraulika umožňuje snadné zvedání těžkých nákladů.

Práce v úzkých budovách bývá často náročná. Teleskopické 
manipulátory řady MF TH jsou dobře ovladatelné, mají čtyři 
režimy řízení a za příplatek polo‑kompaktní stroje MF TH.6030 
a MF TH.7030. Získejte flexibilitu, kterou potřebujete – 
včetně dokonalého výhledu a přesné manipulace.

Minimální požadavky na servis znamenají takřka nulové odstávky!

ZÁSADNÍ SOUČÁST VAŠEHO PRACOVNÍHO DNE!

2 3



OBJEVUJTE 
NOVÉ VÝŠINY!
PROHLÉDNĚTE SI 
ÚDAJE, KTERÉ ZAJISTÍ, 
ŽE SPLNÍTE, CO MÁTE
Nová řada MF TH si poradí s manipulací snadno a bez 
námahy a zajistí vám optimální přístupnost a ovladatelnost, 
které potřebujete. Tato nová řada také zajistí větší výšku 
zdvihu, dlouhý dosah a schopnost zvedat těžká břemena. 
Se správným pracovním nářadím dosahují stroje řady MF TH 
špičkové výkonnosti v široké škále činností na farmě.

ŘADA MF TH: VÁŠ ZEMĚDĚLSKÝ 
TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR

KOMPAKTNÍ MODELY
Polokompaktní rozměry 2,1 m x 2,1 m umožní 

snadný přístup i do nejužších prostor, výkon 100 k 
přináší optimální poměr výkonu a hmotnosti, 

průtok 100 l/min zajistí snadnou a přesnou práci.

STANDARDNÍ MODELY
Vyšší výkon motoru a průtok oleje pro nejnáročnější manipulační a přepravní 

úkoly, 135 k a 190 l/min průtoku oleje pro snížený pracovní cyklus ve 
spojení s kabinou, která nabízí špičkové pohodlí, ergonomii a výhled.

MF TH.6030

2,10 m
 nebo 2,34 m

2,49 m

2,82 m 2,87 m

MF TH.7030

MF TH.6534

MF TH.7035
MF TH.7038

MF TH.8043

3 t

3 t 3,4 t

3,5 t 3,8 t

5,90 M 6,75 M 6,50 M 7,00 M 7,00 M 7,50 M

+85 cm

+50 cm

4,3 t

+50 cm

54



VR

NA VÝBĚR MÁTE ZE ŠESTI MODELŮ, VŽDY JE TO JEDNA 
Z NEJLEPŠÍCH VOLEB, KTERÉ KDY UČINÍTE.

VÁŠ STROJ 
MF TH LETMÝM 
POHLEDEM 
ZVEDÁME LAŤKU JEŠTĚ VÝŠE!

Díky obřímu skoku ve výkonnosti, produktivitě, 
výkonu, výhledu, ergonomii, pohodlí, době cyklu a 
snadnosti používání doznal stroj MF TH absolutní 
přeměny. Není to jen modernizace. Je to průlom.

POMOCÍ CHYTRÉHO 
TELEFONU MŮŽETE VSTOUPIT 
DO MODELU MF TH

 1. KROK
Použijte aplikaci čtečky kódu QR. 
Můžete si ji zdarma stáhnout z iTunes 
nebo z obchodu Android Play.

 2. KROK
Otevřete aplikaci a oskenujte 
tento kód QR...

 4. KROK
Zažijte Experience VR 3D kliknutím 
na příslušnou ikonu, používejte 
ve spojení se soupravou VR.

 3. KROK
...a nastupte do svého 
manipulátoru Massey Ferguson.

Zažijte eXperience ve 2D, pohybujte 
svým chytrým telefonem všemi 
směry nebo použijte prsty. 

VIRTUÁLNÍ 
REALITA

 A Široká nabídka dostupných 
pracovních nářadí pro splnění 

požadované činnosti – viz 
podrobnosti na str. 30

 A Rychlospojky pro rychlé, účinné a snadné 
výměny nářadí s elektrickým vedením na 

rameni pro 4. a 5. elektrickou funkci (volitelná 
výbava) – viz podrobnosti na str. 29

 A Účinné automatické odpružení výložníku a tlumení zasouvání
Odpružení výložníku je k dispozici u všech modelů pro maximální pohodlí při přepravě. 
Tlumené zasouvání je standardní výbavou všech modelů pro větší pohodlí obsluhy 
s možností plynulého zasunutí ramene při snížené/kontrolované rychlosti

 A Nedostižná nosnost od vysokopevnostního 
výložníku – až 7,50 m vysoko a 4 300 kg

 A Nedostižný komfort, ergonomie a výhled
Prostředí v kabině řady MF TH je vybaveno nejvyšší 
úrovní pohodlí a ovladačů s maximálním výhledem 
do všech stran díky prohnutému tvaru kabiny 
stroje MF TH.6534, MF TH.7035, MF TH.7038 
a MF TH.8043 a novému sníženému designu 
motorové kapoty. Nyní můžete vybírat ze 3 nových 
balíčků výbavy – viz podrobnosti na str. 10

 A Inteligentní a výkonná hydraulika
Všechny modely jsou standardně vybaveny snímačem zatížení. Současně lze provádět 
různé funkce. Průtok oleje nyní až 190 l/min CCLS – viz podrobnosti na str. 28

 A Čtyři poloautomatické režimy 
řízení zajistí optimální ovladatelnost 
ve všech provozních situacích – 
viz podrobnosti na str. 27

 A Nové výkonné a úsporné motory 
Nyní až 135 k pro vyšší produktivitu, výkony a tišší 
prostředí. Snadný přístup pro každodenní údržbu a 

volitelné automatické obrácení chodu větráku zaručují lepší 
spolehlivost a odolnost – viz podrobnosti na str. 20

 A Čtyřstupňová (2 mechanické x 
2 hydraulické) hydrostatická 

převodovka nabízí pohodlí, přesnost, 
snadné používání, plynulý chod a 

optimální přesnost (modely MF TH.6030 
a MF TH.7030 jsou vybaveny 

pouze 2‑stupňovou převodovkou) 
– viz podrobnosti na str. 22

 A Automatická parkovací brzda 
pro vyšší bezpečnost a produktivitu

MODELY MF TH.6030 MF TH.7030 MF TH.6534 MF TH.7035 MF TH.7038 MF TH.8043

MAX. VÝŠKA ZDVIHU 5,9 m 6,75 m 6,5 m 7,0 m 7,5 m

MAX. ZVEDACÍ KAPACITA 3 000 kg 3 400 kg 3 500 kg 3 800 kg 4 300 kg

PRŮTOK OLEJE 100 l/min 190 l/min 100 l/min 190 l/min

MAX. VÝKON 100 k 135 k 100 k 135 k

PŘEVODOVKA Hydrostatická

6 7



t

kgkg

Zvedací kapacita až 

3 t 2,82 m
2,10 m nebo 

2,34 m
Výška 5,9 m 

nebo 6,75 m

Dvě polohy kabiny pro maximální 
variabilitu zahrnují sníženou 
polohu pro práci s náklady v 

úzkých budovách. Ideální pro 
činnosti s omezeným prostorem. 

Kompaktní design znamená, že 
tyto modely se vejdou do velmi 
stísněných prostor, zachovávají 
si však výhled a ovladatelnost.

Vynikající ovladatelnost zaručuje 
bezproblémové pracovní dny 

a maximální produktivitu. 
Prostorná kabina a pohodlné 
prostředí pro obsluhu s plně 
proporcionálním joystickem 
umožňují plynulou činnost.

Pro plynulejší činnost 
při zasouvání výložníku jsou 

všechny stroje MF TH vybaveny 
systémem zasouvání s tlumením.

MF TH.6030 & 
MF TH.7030 
KOMPAKTNÍ ROZMĚRY, ŠPIČKOVÁ 

OVLADATELNOST
POKUD HLEDÁTE KOMPAKTNÍ STROJ, KTERÝ 
SI NICMÉNĚ PORADÍ S NEJNÁROČNĚJŠÍMI 
ÚKOLY, PAK JSOU MODELY MF TH.6030 
A MG TH.7030 IDEÁLNÍ VOLBOU.
Jejich polokompaktní design, dvě polohy kabiny a špičková 
ovladatelnost zaručují nedostižnou výkonnost ve stísněných 
prostorách, jako jsou úzké stodoly a drůbežářské provozy.

Tyto teleskopické manipulátory se pyšní obrovskou zvedací  
kapacitou s přidanou hodnotou kompaktnějších rozměrů  
oproti větším protějškům a jsou také pohodlné díky  
standardně odpružené kabině.

98



ŽIJTE PRO POHODLÍ 
A BEZPEČNOST

KABINA
NOVÁ ÉRA 
POHODLÍ, VÝHLEDU, 
BEZPEČNOSTI 
A OVLÁDÁNÍ
Od počátečních návrhů moderních traktorů je 
kabina Massey Ferguson známa svou výjimečností. 
Vynikající prostředí obsluhy se skládá z prostorného 
interiéru kabiny se špičkovým výhledem do všech 
stran s omezenou hlučností. Rozložení kabiny 
je velice ergonomické; ovladače a přístroje se 
snadno používají a jsou navrženy tak, aby usnadnili 
správu aplikací. Protože víme, že produktivnější 
obsluha znamená vyšší výnos pro svůj podnik.

71dB
snižuje námahu a únavu

VÝHLED
Prosklená plocha 

4,6 m2

zaručuje bezpečnost, snadné používání 
a kontrolu nad vykonávanou prací

2m3

1110



STÁLE VE SPOJENÍ – 
Nastavitelný držák telefonu 
a tabletu standardně 
u všech modelů.

SNADNÝ A BEZPEČNÝ PŘÍSTUP.  
Široké dveře, schůdky, zábradlí a 

sklopný sloupek řízení zaručují nejlepší 
přístup do kabiny v této třídě.

Vždy v bezpečí s jasnými informacemi 
o stabilitě vašeho stroje MF TH.

OBČAS I DROBNÉ DETAILY 
ZNAMENAJÍ OBROVSKOU ZMĚNU 
VAŠÍ PRACOVNÍ ZÁTĚŽE.

VYROBENO PRO
POHODLÍ A 

BEZPEČNOST
Nový VOLITELNÝ 7" 

DISPLEJ. Snadno čitelná 
digitální palubní deska strojů 

MF TH umožňuje úpravy, 
jde o 7“ dotykový terminál.

STANDARDNÍ 5“ DISPLEJ

RÁDIO RDS/MP3 S BLUETOOTH je k dispozici 
s volitelným dotykovým terminálem, což 
umožňuje hands‑free telefonování pomocí 
ovládacího spínače na opěrce ruky.

5“ standardní palubní deska

Ovládání světel

Ovladače pohonné soustavy

Ovladače hydrauliky

Ovládací páka výkonu

Multifunkční joystick

Ruční plynová páka

1312



OVLADAČE KLIMATIZACE jsou 
snadno dostupné na panelu.

Change to: Nápoje a pokrmy 
budou vždy čerstvé díky 

přihrádce na obědy  
(standard u verze Exclusive).

Lepší viditelnost ve všech světelných podmínkách 
díky volitelným jízdním i pracovním SVĚTLŮM LED. MECHANICKÉ ODPRUŽENÍ 

k dispozici u modelů 
MF TH.6030 a MF TH.7030.*

PNEUMATICKÉ ODPRUŽENÍ 
s podélným odpružením. 
K dispozici u všech modelů.*

VYSOCE KVALITNÍ PNEUMATICKÉ 
ODPRUŽENÍ, podélné odpružení, 
vyhřívání, dynamický systém tlumičů. 
K dispozici u standardních modelů.*

A NYNÍ SE PROSÍM 
POSAĎTE A 

POHODLNĚ SI UŽIJTE 
SVŮJ PRACOVNÍ DEN.

Společnost Massey Ferguson 
nabízí nejlepší sedadla v 
této třídě v závislosti na 

modelech a volitelné výbavě, 
jež přináší vynikající pohodlí.

Standardní, plně zasouvací 
SLUNEČNÍ CLONA. Dvě polohy: 

střecha pro ochranu před sluncem 
a současné zachování vynikajícího 

výhledu nebo střecha s horní clonou 
pro další ochranu před sluncem.

NOVÉ STĚRAČE s o 30 % 
větší krycí plochou. K dispozici 

je široká škála variant od 
bočního po horní stěrač.

FUNKCE PRAVÉHO ZRCÁTKA.  
Nová poloha zrcátka – před 

řidičem – snižuje celkovou šířku 
stroje, což umožňuje snadný 

přístup do úzkých prostor. 
Zaručuje nejlepší výhled 

při přepravě a pro omezení 
mrtvých bodů. K volitelné 

výbavě patří: elektrické 
rozmrazování a elektronické 
nastavování zrcátka vpravo.

ÚLOŽNÉ PROSTORYK dispozici je řada úložných prostor.

* další informace najdete na straně 36

1514



ZÁKLADNÍ VERZE
PŘESNĚ TO, CO POTŘEBUJETE, 
ABYSTE ZVLÁDLI SVOU PRÁCI

Řada MF TH je vybavena podle nejpřísnějších norem a výbavu 
můžete doplnit užitečnými balíčky za příplatek, díky nimž svůj úkol 
splníte snadněji a efektivněji s vyšší úrovní pohodlí a ergonomie.

Výhodná nabídka různých prostředí kabiny a balíčků nabízí širokou 
škálu všech funkcí a ovladačů, které potřebujete k tomu, abyste svůj 
stroj MF TH přizpůsobili a učinili jej tak osobitý, jako je vaše farma. 

VYROBENO PRO VÁS

Essential je základní druh výbavy, přesto nabízí vše, jen 
ne pouhý základ. Přináší všechny klíčové složky, které lze 
očekávat od řady MF TH s dávkou jednoduchosti.

VERZE EFFICIENT
POKROČILÉ VYBAVENÍ PRO ZVÝŠENÍ 
VAŠEHO POHODLÍ A VARIABILITY V PRÁCI

Efficient je střední druh výbavy u řady MF TH, s jehož pomocí 
budete pracovat účelněji a dosahovat lepších výsledků.

Stupeň Efficient je vyhrazen pro poskytování vyššího pohodlí a variability díky 
jeho klíčovým funkcím, váš zemědělský teleskopický manipulátor MF TH bude 
pak odpovídat potřebám těch provozovatelů, kteří vyžadují sílu a výkonnost.

ZAJISTĚTE SI, ABY VÁŠ ZEMĚDĚLSKÝ TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR 
MF TH BYL STEJNĚ VÝJIMEČNÝ JAKO VAŠE FARMA – PODÍVEJTE SE 
NA PLNÉ STANDARDNÍ A VOLITELNÉ PRVKY NA STRANĚ 36.

Varianta Exclusive spojuje špičkovou variabilitu a rafinovanost určené 
pro uživatele, kteří hledají teleskopický manipulátor s pokročilými 
funkcemi a vlastnostmi v oblasti ergonomie a pohodlí.

Tato verze je zaměřena na intenzivnější, větší provozovatele, 
kteří požadují pro své podnikání úsporné varianty.

VERZE EXCLUSIVE
DOKONALÉ VYJÁDŘENÍ PRODUKTIVITY 
A ŠPIČKOVÉHO POHODLÍ

1716



NOVÁ ŘADA MF TH POSOUVÁ 
OVLADATELNOST DO NOVÝCH VÝŠIN.

Nový model MF TH se standardně dodává s novou 5“ 
digitální palubní deskou, za příplatek lze nicméně dodat 
i 7“ dotykový terminál, který umožní ovládat všechny 
požadované činnosti. Zahrnuje nastavení hudby a 
vestavěné rádio, připojení Bluetooth a správu činností.

NOVÝ 7“ 
DISPLEJ MF TH
VYROBENO PRO KONTROLU

VÁŠ STROJ MF TH

OVLÁDACÍ CENTRUM
Video režim

Obrázky z palubní kamery lze zobrazovat 
na obrazovce panelu, takže obsluha může 
sledovat složitá nářadí a manipulaci vpředu 
nebo jen využít pomůcky pro bezpečnější a 
účinnější couvání (volitelná zadní kamera).

Ovládání telefonu hands-free

7" terminál využívá vestavěného připojení 
k telefonu pomocí Bluetooth.

Mikrofon je zabudován v palubní desce 
pod volantem a umožňuje vám maximálně 
využít vaše telefonní hovory a přístup k 
seznamu kontaktů přímo z displeje.

Rádio a seznam stop

Získejte přímou kontrolu nad oblíbenými 
rozhlasovými kanály a osobním seznamem 
stop na telefonu, a to přímo z obrazovky 
vašeho teleskopického manipulátoru MF TH.

Ovládací podložka obrazovky

Tato kvalitní automobilová funkce přináší 
snadný pohyb na displeji a je ideálně umístěna 
při ruce před joystickem. Umožňuje vám 
procházet všechny funkce na terminálu: 
můžete velice snadno přijímat hovory, 
ovládat rádio a vybírat režim řízení.

Nastavení sekvence hydrauliky

Standardní funkce SHS (inteligentní manipulační 
systém). Z nové nabídky displeje může obsluha 
nastavit maximální dostupný hydraulický 
průtok. Seřízením maximálního průtoku 
může stroj pracovat plynuleji a přesněji.

Nastavení parametrů stroje

Veškeré informace jsou snadno dostupné na 
nových displejích s intuitivním nastavením pro 
vyšší pohodlí a produktivitu. Snadná čitelnost 
a navigace, můžete ovládat palubní desku a 
všechna nastavení stroje: SHS (systém pro 
inteligentní manipulaci), SMS (systém pro řízení 
rychlosti), režim řízení a zarovnání, načasování 
změny směru ventilátoru, správa DPF.

18 19



800

0

100

200

300

400

500

0

50

100

150

200

250

1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000

VYTVOŘENO PRO VÝKON
ČIRÉ VYJÁDŘENÍ 
ÚSPORNOSTI A VÝKONU
Nový model MF TH ve spojení s nejvyspělejší technologií motorů SCR na 
trhu, nezpochybnitelná špička v udržitelnosti přináší prvotřídní výkon a 
krouticí moment s nejlepšími celkovými náklady na vlastnictví ve své třídě.

VÝ
KO

N
 (k

W
)

KR
OU

TÍ
CÍ

 M
OM

EN
T 

(N
m

)

OTÁČKY MOTORU (ot/min)

135 K – KŘIVKA VÝKONU A KROUTICÍHO MOMENTU MF TH STAGE V

100 K – KŘIVKA VÝKONU A KROUTICÍHO MOMENTU MF TH STAGE V

K dispozici je množství krouticího momentu, který pomůže v činnostech 
vyžadujících větší trakci a sílu, můžete tedy pracovat při nižších 
otáčkách, čímž šetříte palivo. Výkon se zvýšil na 135 k při 2 000 ot/min.

-40 %
Snížení množství částic

NÍZKÉ NÁKLADY 
NA ÚDRŽBU+ 5 K

Max. výkon

EFEKTIVNÍ 
UDRŽITELNOST

Čtyřválcový motor s objemem 3,4 l maximalizuje 
výhody nejekologičtějšího systému eliminace 

znečištění pro lepší kvalitu vzduchu, zmírnění změn 
klimatu a pomoc pro dosažení tiššího prostředí 

obsluhy i jeho okolí během pracovní doby.

ŽÁDNÉ KOMPROMISY
Systém odstranění nečistot je šikovně uložen 

tak, aby napomáhal dokonalému výhledu

VÝHODY MOTORU VE STRUČNOSTI
 A Vyšší pracovní výkon při nižších otáčkách motoru 

zaručuje vyšší účinnost a tišší prostředí

 A DPF s pasivní regenerací – žádné EGR

 A Výkon a účinnost v režimu ECO

 A Motor je stále uložen rovnoběžně k výložníku, zaručuje 
tak špičkový přístup a lepší výhled na pravou stranu

 A Přímá technologie pro produktivnější pracovní den

 A Volitelný měnič chodu větráku pro snadnější čištění 
chladicího zařízení a optimální produktivitu 

MF TH

 

 

AUTOMATICKÝ MĚNIČ CHODU VĚTRÁKU 
MF TH se dodává s automatickým prvkem 

zaručujícím udržet motor v čistotě pro 
maximální účinnost. Nabízí regulaci 
otáček podle teploty vzduchu nebo 

práci na předem nastavených otáčkách, 
přičemž automatický režim lze zvolit 

tlačítkem na palubní desce. Zlepšuje 
chlazení ve velmi prašném prostředí.

Nová instalace motoru a design koše snížil výšku 
motoru, což zlepšuje výhled do pravé strany. Vodorovná 
ochlazovací soustava přináší optimální chladicí kapacitu. 

Díky zpevněné kapotě a většímu otvoru mají modely 
MF TH také nový systém s pákou pro otevření 
kapoty, který usnadňuje přístup pro údržbu.

-4dB
kvůli nižším otáčkám motoru

2120



Jedinečná páka Power Control značky 
Massey Ferguson známá z řady traktorů MF 
přináší jednoduchou obsluhu tři v jednom. 

OVLÁDACÍ PÁKA 

VÝKONU

MŮŽETE:
‑ přechod mezi jízdou dopředu  /dozadu

‑ hydrostatická změna rychlosti: nahoru  a dolů 
‑ odpojení spojky

‑ volba neutrálu

PRAVOU RUKU TAK MÁTE VOLNOU 
PRO OVLÁDÁNÍ MANIPULACE.

Redukce nastavení
Sníží se hydraulický 

průtok výložníku nebo 
maximální rychlost stroje

Plovoucí poloha 
výložníku*

Rozšíření výložníku

3. funkce výložníku –  
lze používat s nepřetržitým 
průtokem nebo s funkcí „Auto‑grab“ 
(Automatického sběru) (je‑li stroj 
MF TH vybaven 7“ displejem)

KDYŽ JDE O JÍZDNÍ VÝKON, PŘEŘADILI 
JSME NA VYŠŠÍ RYCHLOSTNÍ STUPEŇ.

Dvourychlostní hydrostatická převodovka 
přináší jednoduchost a plynulost 
provozu i vysoký výkon a schopnosti. 
Dosahuje rychlosti až 40 km/h* se 
dvěma mechanickými převody se dvěma 
hydraulickými rychlostními stupni, které 
vám umožňují vybrat optimální rychlost 
pro danou činnost a zajišťují špičkovou 
výkonnost při jízdě po vozovce.

Má také snadno nastavitelnou funkci 
pomalého chodu pro činnosti vyžadující 
nízkou rychlost při vyšších otáčkách 
motoru, což zajistí vyšší přesnost a ovládání 
při takových pracích, jako je zametání, 
distribuce siláže a rozmetávání slámy. Multifunkční páka joysticku 

ovládá převodovku a také ovládá 
hydrauliku. Zahrnuje plovoucí funkci 
výložníku a natřásání lžíce pro 
ještě vyšší účinnost operací.

Všechny činnosti se snadněji 
ovládají, což zvyšuje pohodlí. 

PLYNULÁ OBSLUHA DÍKY 
HYDROSTATICKÉ 
PŘEVODOVCE

VYROBENO PRO 

KONTROLU

„  Kontrola, kterou máte 
ve své ruce.

“
Zvýšení nastavení
Zvýší se hydraulický 
průtok výložníku nebo 
maximální rychlost stroje

Přepínací ovladač jízdy
Ergonomicky umístěné 
tlačítko pro jízdu vpřed/

neutrál/vzad umístěné na 
zadní straně joysticku

*Volitelná výbava u verze Efficient

Natřásání lžíce*

Hydrostatické rychlosti 22 23



t

kgkg

NOVÁ ÉRA 
technologie převodovek.

PŘÍNOSY PŘEVODOVKY MF TH 
LETMÝM POHLEDEM
 A Hydrostatická převodovka umožňuje velmi 

přesné a velmi plynulé ovládání díky 2 
hydrostatickým převodům v zátěži

 A Jedinečná 4‑stupňová převodovka 
přináší vyšší výkon a větší sílu

 A Zvolte si optimální poměry pro 
ergonomické ovládání stroje

 A Maximální rychlost lze nastavit díky režimu plazivé 
rychlosti. Je vynikající pro distribuci siláže

 A Nový režim převodovky (nastavení ot/
min a pedál ovládá pouze rychlost) 
včetně ručního ovládání plynu

O 20 %  
plynulejší než  

předchozí generace

2-rychlostní nebo 
4-rychlostní 

HYDROSTATICKÁ 
převodovka

NEJPLYNULEJŠÍ 
HYDROSTATICKÁ 
PŘEVODOVKA NA TRHU

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ PLYNU – REŽIM AUTO
Hydrostatická převodovka umožňuje ovládat otáčky motoru 
a rychlost jízdy vpřed nezávisle. Ruční ovládání plynu 
umožňuje řidiči nastavit konstantní otáčky motoru.

Umožňuje vysoké otáčky motoru a nízkou rychlost stroje bez 
brzdění. Při jízdě na neutrál: stroj se zastaví působením převodovky 
bez brzdění, zatímco otáčky motoru zůstanou konstantní. 
Snižují se tím náklady vlastnictví a jde o dokonalou funkci pro 
činnosti vyžadující vysoký a konstantní hydraulický průtok nebo 
nepřerušované čerpání, jako je krmení skotu a zametání země.

NOVINKA: JÍZDNÍ REŽIM „DYNAMICKÁ JÍZDA“
Mění agresivitu pohonu a odezvu plynu. V závislosti 
na použití nebo osobních předvolbách můžete zvolit 
oblíbený jízdní režim: Jemný nebo dynamický.

SMS – SYSTÉM ŘÍZENÍ RYCHLOSTI
Snadno nastavíte maximální rychlost pomocí režimu plazivé 
rychlosti, aktivovat ji můžete spínačem na bočním panelu 
(0 až 100 % s kroky po 1 %). Velice pohodlné, pokud 
požadujete nízkou rychlost, ve stísněných prostorech, 
zaručuje vyšší přesnost se speciálními nástroji.

24 25



MAXIMUM

PRODUKTIVITA, 
HBITOST A 
OVLADATELNOST

ZVOLTE SI POŽADOVANÝ 

REŽIM ŘÍZENÍ

ŘADA MF TH JE VÝKONNÝ STROJ, KTERÝ 
BUDE NA FARMĚ ZCELA NEOCENITELNÝ.
Řada MF TH si poradí s manipulací snadno a bez námahy a 
zajistí vám optimální přístupnost a ovladatelnost. Řada 
MF TH také zajistí větší výšku zdvihu, kterou potřebujete, 
dlouhý dosah a schopnost zvedat těžká břemena.

Vyniká v činnostech nakladače, kdy je k dispozici značný 
hydraulický průtok, a také při přepravě na vozovce 
rychlostí 40 km/h*, kdy vyžadujete především 
výkon a pohodlí, přičemž každý teleskopický 
manipulátor MF využívá úžasné parametry, ať už 
přeskupujete balíky nebo přesouváte krmivo.

Všechny modely mají čtyři režimy řízení , které 
zajistí optimální ovladatelnost ve všech provozních 
situacích. Přechod z jednoho na druhý je snadný: 
Stačí předvolit režim stisknutím spínače v kabině.

REŽIM ŘÍZENÍ dvou kol REŽIM ŘÍZENÍ čtyř kol – pro 
minimální průměr zatáčení.

REŽIM řízení kraba – pro 
účelné plnění a nivelování 
a práci podél stěn ve 
stísněných prostorech.

ČÁSTEČNÝ REŽIM kraba

nastaví úhel zadních kol – 
vhodné pro práce například při 
silážování nebo čištění stodoly.

Poloměr otáčení

3,71m
(Polokompaktní stroj)

3,82m
(Standard)

MANÉVROVATELNOST

Volba jízdního režimu a konstrukce bez 
přesahu zajišťují špičkovou ovladatelnost 
díky menšímu poloměru otáčení, takže se 
minimalizuje nebezpečí poškození strojů a budov 
při manévrování ve stísněných prostorech.

K dispozici je AUTOMATICKÉ ODPRUŽENÍ 
RÁMU, které výrazně zvyšuje pohodlí obsluhy 
například při tažení velkého návěsu slámy 
rychlostí 40 km/h* při přepravě na vozovce.

* Oba podvozky s 24“ pneumatikami

2726



VÝKONNÁ A INTELIGENTNÍ 

HYDRAULIKA 
POZVEDNĚTE SVOU 
PRODUKTIVITU, POHODLÍ 
I BEZPEČNOST
Výkonný a konsistentní hydraulický systém je nezbytný 
pro každodenní produktivitu vašeho teleskopického 
manipulátoru. Všechny modely využívají systém 
řízení externího ventilu se snímáním zátěže.

Všechny funkce jsou elektro‑hydraulické a poměrné 
díky hydraulickému systému se snímáním zátěže. 
Je velice přesný a snadno se používá, navíc 
vám umožňuje souběžně používat tři funkce, což 
zvyšuje produktivitu a snižuje odstávky.

Optimální hydraulický průtok v celém rozsahu se 
100 l/min naleznete u modelů MF TH.6030, MF TH.7030 
a MF TH.7035 a bezkonkurenční průtok 190 l/min pak 
mají modely MF TH.6534, MF TH.7038 a MF TH.8043.

Čerpadlo se snímáním zátěže dodávající 190 litrů 
oleje za minutu u modelů MF TH.6534, MF TH.7038 a 
MF TH.8043 nabízí vynikající vlastnosti a výkon, a to i 
při nízkých otáčkách motoru. Proto můžete pracovat s 
výrazně nižšími otáčkami motoru, snížíte spotřebu paliva 
a můžete se spolehnout na výrazně kratší pracovní cykly.

Pokročilé ovladače výložníku s využitím 
4 elektro‑hydraulických externích ventilů 

se snímáním zátěže vám umožní souběžně 
používat 3 funkce s vysokou přesností. 

Automatické odpružení rámu 
také přináší vynikající pohodlí při 

veškeré přepravě. Aktivace je automaticky 
napojena na rychlost stroje.

 
NATŘÁSÁNÍ LŽÍCE je novou 
volitelnou funkcí, která je na novém 
joysticku společně s plovoucí 
funkcí ramene. Obsluha nyní může 
snadno vysypávat z nářadí lepkavé 
materiály stiskem modrého spínače 
a souběžným posunutím joysticku.

PŘIPOJOVÁNÍ A ODPOJOVÁNÍ je jednoduché 
díky bloku konektoru a jeho systému uvolnění 

tlaku. U náročnějších nářadí, jako jsou řezačky 
slámy a lžíce na krmivo lze dodat elektrické 

vedení zaručující čtvrtou a pátou funkci.

INTELIGENTNÍ SYSTÉM MANIPULACE MF. 
Nastavení min. a max. výšky, propojení s úhlem ramene.

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA – Řidič nyní může nastavit maximální 
výšku hlavy ramene tím, že snadno aktivuje spínač na 
bočním panelu, jakmile dosáhne požadované výšky. Zajistí 
větší bezpečnost a pohodlí při práci uvnitř budovy nebo 
při nakládání, a to zejména pro méně časté uživatele.

Funkce NÁVRATU NA ZEM umožňuje obsluze nastavit 
pracovní výšku. Při ručním spouštění výložníku 
se výložník sám zasune a zastaví po dosažení 
pracovní polohy. Zvyšuje se produktivita, pohodlí a 
brání se poškození půdy i pracovního zařízení.

2928



8

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1
5 4 3 2 1 0 ‑1 m

3 
50

0 
kg

3 
00

0 
kg

2 
50

0 
kg

2 
00

0 
kg

1 
50

0 
kg

MF TH.7035

8

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1
4 3 2 1 0 ‑1 m

3 
80

0 
kg

3 
00

0 
kg

2 
50

0 
kg

2 
00

0 
kg

1 
50

0 
kg

MF TH.7038

8

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1
4 3 2 1 0 ‑1 m

1 
60

0 
kg

1 800 kg
2 000 kg
2 500 kg

3 000 kg

2 
00

0 
kg

2 
60

0 
kg

3 
00

0 
kg

3 
50

0 
kg

3 
80

0 
kg 4 3

00
 kg

MF TH.8043

4 3 2 1 0 m

3 
00

0 
kg

3 
40

0 
kg

2 
50

0 
kg

2 
00

0 
kg

1 
50

0 
kg

1 
30

0 
kg

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1

MF TH.6534

4 3 2 1 0 m

2 5
00

 kg
3 0

00
 kg

2 
00

0 
kg

1 
60

0 
kg

1 
30

0 
kg

1 
10

0 
kg

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1

MF TH.7030

3 2 1 0 ‑1 m

7

6

5

4

3

2

1

0 m

‑1

3 
00

0 
kg

1 
30

0 
kg

1 
50

0 
kg

2 
00

0 
kg

2 
50

0 
kg

MF TH.6030

NABÍZÍME DOKONALOU ŠKÁLU PRACOVNÍCH NÁŘADÍ PRO ŘADU TELESKOPICKÝCH 
MANIPULÁTORŮ MF TH, KTERÉ SI PORADÍ SE VŠEMI DRUHY ČINNOSTÍ.

ILUSTRACE JEDNOZNAČNĚ UKAZUJÍ, 
ŽE KAŽDÝ MODEL NABÍZÍ ŠPIČKOVOU 

VÝKONNOST ZDVIHU V DANÉ TŘÍDĚ

Lžíce, kopání a nakládání
Poraďte si s nejnáročnějšími úkoly 
pro kopání a manipulaci s materiálem 
díky našim robustním výkopovým a 
nakládacím lžícím. Nabízejí dobrý 
výhled na ostří, špičkovou sílu 
průlomu při vykopávání a snadnější 
a rychlejší naplnění lžíce. K dispozici 
s řadou funkcí, se zuby i bez.

Lžíce, velká kapacita
Zvyšuje produktivitu díky 
zvýšenému úhlu odvalování 
pro minimální rozsypávání.

Slouží pro nakládání zrna na 
vozidla nebo na distribuci hnojiv.

Lžíce s drapákem
Ideální pracovní nářadí pro zvedání a 
přesouvání hlíny a půdy s podrostem, 
větvemi nebo jiným materiálem, který 
je nutno při přepravě pevně uchopit.

Vidlice s drapákem
Jde o snadný způsob práce s 
volným senem, podestýlkou a 
hnojem na farmě i jinde. Vidlice 
můžete používat samotné, 
případně použijte hydraulický 
drapák pro větší sílu úchopu. 

Paletovací vidlice
Vynikající pro manipulaci s 
objemnými nebo pytlovanými 
materiály, jako jsou hnojiva, semena 
a krmivo. Na výběr jsou pevné 
nebo plovoucí vidlice (s bočním 
posunem na pevném rámu vidlice).

Vidlice na balíky
Slouží k účinné přepravě a 
nakládce kulatých balíků ze země 
na návěs nebo na dopravník.

Svěrací manipulátor na 
balíky s trubkami
Veškerá výkonnost našeho 
manipulátoru na balíky s hroty, 
ovšem se dvěma hydraulickými 
rameny v podobě kulatých 
trubek, které zajistí bezpečné 
uchopení jednotlivých balíků.

Svěrací manipulátor 
na balíky s hroty
Přeprava a nakládka až dvou 
kulatých balíků ze země na 
návěs nebo dopravník. Nezávislá 
hydraulická ramena, každé vybaveno 
4 hroty, zajišťují pevné uchopení.

VÝKONNÁ A INTELIGENTNÍ 

HYDRAULIKA 

VLASTNOSTI ZDVIHU 
POSOUVANÉ DO 

NOVÝCH VÝŠIN

3130



Nákup, vlastnictví a údržba zemědělského stroje 
mohou být složité, pokud tedy něco zajistí absolutní 
klid na duši tím, že poskytne skvělou podporu 
a servis, může to zásadně ovlivnit rozhodování. 
Jako zákazníci značky Massey Ferguson máte 
jistotu osobní, rychle reagující a přátelské 
podpory od naší sítě odborných prodejců, 
kteří vašemu podnikání dokonale rozumějí.

VYTVOŘENO PRO  
MAXIMÁLNÍ  
PROVOZUSCHOPNOST
LEPŠÍ ZKUŠENOSTI S 
VLASTNICTVÍM TELESKOPICKÉHO 
MANIPULÁTORU A ABSOLUTNÍ 
KLID NA DUŠI

NÁKLADY SI MŮŽETE NASTAVIT A 
OPTIMÁLNÍ VÝKONNOST VÁM PRO VÁŠ 
STROJ MF TH ZARUČÍ SLUŽBA MF CARE.
Služba MF Care a prodloužená záruka jsou flexibilní tak, aby 
vyhovovaly vašim požadavkům na cenu a provozní dobu. 
Pravidelný servis zahrnuje preventivní údržbu – vyhledání 
jakýchkoli poruch, než přerostou v problém, čímž se snižuje 
nutnost odstávky. Plná servisní historie prodejce s využitím 
AGCO Parts také zvýší zbytkovou hodnotu vašeho stroje.

 A Podpora maximální zůstatkové hodnoty vašeho traktoru

 A Pružné podmínky a dlouhodobé cenové balíčky

 A K dispozici až 12 měsíců od registrace

 A Zkušení mechanici MF jsou k dispozici 
pro servis v místě i mimo

STŘÍBRNÝ ZLATÝ

PODROBNOSTI

SMLOUVY O 
PRAVIDELNÉ ÚDRŽBĚ
Servisní balíček zahrnuje 
veškerou předepsanou 
údržbu na bázi pevně 
stanovených cen.

SMLOUVY O OPRAVÁCH
Smlouvy o prodloužené 
záruce poskytující jistotu v 
případě nákladů na opravy 
(vyjma opotřebení). Sazby 
s nadměrnými pracemi 
nebo bez nich jsou k 
dispozici za příplatek.

TYP STROJE Vše Vše

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA* ANO ANO

NÁKLADY NA 
OPRAVU NE ANO

LZE ODEČÍST NE
Varianta:  

0 EUR, 190 EUR, 490 EUR

*Ceník uvedený společností AGCO odkazuje výhradně na 
rozšířenou záruku a nezahrnuje údržbu.

6 000 hod.
5 let

3 000 hod.
5 let

50 000 balíků
5 let

6 000 hod.
5 let

2 000 hod.
3 roky
Pouze stroje 
kompatibilní s ISOBUS

25 000 balíků
3 roky

SPOLEČNOST MASSEY FERGUSON NABÍZÍ UCELENOU 
A VÝKONNOU ŘADU SLUŽEB

Vzduchový filtr se snadno 
vyjme pro kontrolu i čištění. 
Podle potřeby lze dodat 
volitelný automatický 
měnič chodu větráku. Stačí 
ofouknout prach, slámu a 
jiné materiály, které mohou 
uvíznout na chladicí soustavě.

Boční odklopení kapoty 
poskytuje široký otevřený 
přístup k motoru, vzduchovému 
filtru, chladicí soustavě a 
klimatizaci, čímž urychluje 
provádění servisu na 
všech hlavních bodech.

Snadné zvedání kapoty pro 
kontrolu motoru a chladiče. 
Veškeré body pro běžnou 
údržbu, servis hydrauliky 
a převodovky jsou snadno 
umístěné pro rychlou a 
jednoduchou údržbu.

Snadné doplňování motorové 
nafty a AdBlue® ze země.

ŘADA TELESKOPICKÝCH 
MANIPULÁTORŮ MF TH BYLA 
NAVRŽENA TAK, ABY ZAJIŠŤOVALA 
RYCHLOU, PŘÍMOU, JEDNODUCHOU A 
ÚSPORNOU BĚŽNOU ÚDRŽBU.  
Méně odstávek – více odvedené práce
Rychlá, přímá a snadná běžná údržba díky 
rovnoběžné instalaci motoru. Servis je přímý a 
jednoduchý díky dobře umístěným servisním 
bodům, čímž vám hrozí méně stresu kvůli údržbě 
teleskopického manipulátoru a získáte více času.

32 33



kg
kg

t

VŽDY JSME VÁM PO BOKU PRO 
ZVÝŠENÍ VAŠEHO 

ZISKU A ÚČINNOSTI
VÍTÁ VÁS NABÍDKA MF SERVICES – VŠE, CO 
POTŘEBUJETE NA PODPORU PROVOZU VAŠEHO 
TELESKOPICKÉHO MANIPULÁTORU MF.

MF Services je přístupná a variabilní, pomůže 
vám mít pod kontrolou provozní náklady a firemní 
plánování – zajistí se tak úspěšnost provozní doby 
každého stroje a vy získáte svobodu zaměřit se 
plně na základní potřeby svého podnikání.

Komplexní sada servisních výrobků, které nebývale 
usnadňují vlastnictví a používání zemědělského 
vybavení se značkou Massey Ferguson.

Výše uvedené balíčky podpory závisí na podmínkách 
pro konkrétní země. Upozorňujeme, že některé balíčky 
nemusejí být na některých trzích k dispozici.

Poraďte se s místním prodejcem/distributorem MF.

Váš prodejce MF představuje nejlepší 
odbornost pro zemědělské stroje ve vaší 
oblasti. Na svého prodejce se můžete 
kdykoli obrátit a získáte nejlepší služby 
od prodeje, údržby, oprav až po náhradní 
díly nebo nákup nového vybavení.

VÍCE NEŽ 
4 700 SERVISNÍCH A 
OPRAVÁRENSKÝCH 
MÍST PO CELÉM SVĚTĚ

Vybírat můžete z rozsáhlé škály příslušenství 
včetně maziv, AdBlue, sad pro péči, 
příslušenství do kabiny a dalších. Veškeré 
příslušenství je k dispozici 
pro nákup výlučně od 
vašeho prodejce MF.

Pomocí aplikace pro chytré 
telefony „AGCO Parts Books 
To Go“ můžete najít náhradní 
díly MF rychle a snadno a 
můžete je i přímo objednat. 
Aplikaci si můžete stáhnout 
z App Store i z Google 
Play Store. Vaše osobní 
přístupové údaje získáte 
od svého prodejce MF.

AGCO Finance je nedílným finančním nástrojem, 
který společnost Massey Ferguson využívá k 
nabízení řešení upravených podle možností 
vaší farmy; jeho součástí je leasing, úvěr, 
pronájem, servisní balíčky a další možnosti 
financování smluv prodloužené záruky MF Care.

SÍŤ PRODEJCŮ 
MASSEY FERGUSON

AGCO FINANCE
PŘINÁŠÍ DOKONALÉ 
MOŽNOSTI FINANCOVÁNÍ 
PRO VAŠI SPOLEČNOST.

KOLEKCE 
MASSEY FERGUSON
NYNÍ MŮŽETE VYPADAT TAK 
STYLOVĚ JAKO VÁŠ STROJ 
MASSEY FERGUSON.

ORIGINÁLNÍ DÍLY 
MASSEY FERGUSON
PŘEDSTAVUJE NEJLEPŠÍ ZÁRUKU 
ZACHOVÁNÍ HODNOTY VAŠEHO 
NOVÉHO STROJE MF TH V 
ČASE A JEHO OCHRANU PŘED 
NEPLÁNOVANOU ODSTÁVKOU. Hledáte čepici, která bude ladit s vaším 

strojem řady teleskopických manipulátorů 
MF... nebo stylový a odolný oděv pro další 
práci? Nabízíme exkluzivní řadu vysoce 
kvalitních výrobků pro vás, vaše zemědělské 
činnosti, vaši rodinu i váš životní styl.

Chcete‑li zjistit, co vám můžeme nabídnout, 
přihlaste se k našemu on‑line obchodu:

Shop.MasseyFerguson. com

3534



 A

 D  E

 B  C

MF TH.6030
MF TH.7030

MF TH.6534
MF TH.7035
MF TH.7038
MF TH. 8043

Hydraulika ESS EFF ESS EFF EXC

Veškeré hydraulické funkce proporční a elektrohydraulické l l l l l

3. funkce výložníku s nastavitelným průtokem l l l l l

Mechanické připojení pracovního nářadí l l l l l

Hydraulické připojení pracovního nářadí m m m m l

Tlumené zasouvání l l l l l

Inteligentní systém manipulace (SHS) l l l l l

Automatické odpružení rámu m l m l l

Automatické odpružení rámu, plovoucí 
poloha výložníku a natřásání lžíce

‑ m ‑ m l

Nepřetržitý průtok 3. funkce l l l l l

Automatická 3. funkce (nastavení průtoku a času) ‑ m ‑ m l

4. a 5. funkce hlavy ramene (příprava kabeláže) m m m m m

 A  Nastavení max. a min. úhlu ramene l l l l l

Zadní hydraulické vedení m m m m m

Převodovka

Hydrostatická (40 km/h) l l l l l

Pedál pro popojíždění l l l l l

 B  Ovládací páka Power Control (3 funkce) l l l l l

Tlačítko dopředu/neutrál/dozadu na joysticku l l l l l

Systém ovládání rychlosti l l l l l

Elektrická parkovací brzda l l l l l

Dynamický režim převodovky l l l l l

Ruční ovládání plynu s řízením rychlosti pomocí pedálu ‑ l ‑ l l

Motor

Automatický izolační spínač l l l l l

Vestavěný cyklónový vzduchový primární filtr l l l l l

Automatická změna chodu větráku ‑ l ‑ l l

MF TH.6030
MF TH.7030

MF TH.6534
MF TH.7035
MF TH.7038
MF TH. 8043

Kabina ESS EFF ESS EFF EXC

Odnímatelný kobereček l l l l l

Mechanické odpružení sedadla l ‑ ‑ ‑ ‑

Vzduchové odpružení sedadla m l l m ‑

Vzduchové odpružení sedadla (vyhřívání a automatické nastavení) ‑ ‑ ‑ l l

 C  Vzduchové odpružení sedadla (vyhřívání a 
automatické nastavení) a joystick na opěrce ruky

‑ ‑ ‑ m l

Klimatizace m m m m l

Držák na telefon + zdířka USB l l l l l

Reproduktory a anténa l l l l l

Rádio / CD / MP3 / Vstup Aux‑in / Bluetooth / USB konektor DAB m l m l ‑

5“ barevný displej l l l l ‑

 D  7" barevný displej, funkce telefonu, rádio a správa úloh ‑ m ‑ m l

Střešní stěrač l l l l l

Boční stěrač okna s ostřikovačem ‑ m ‑ m l

Elektrické zpětné zrcátko s vyhříváním na pravé straně ‑ m ‑ m m

Rotační maják a alarm zpátečky l l l l l

Alarm zpátečky s bílým šumem m m m m m

Přihrádka na oběd ‑ ‑ ‑ ‑ l

Řízení

Čtyři režimy řízení s automatickým vyrovnáním l l l l l

Přední náprava s diferenciálem při omezeném prokluzování 45 % – – l l l

Vynaložili jsme značné úsilí, aby informace v tomto výtisku byly co 
nejpřesnější a co nejaktuálnější. Nepřesnosti, chyby či nedostatky 
nelze však vyloučit a údaje o parametrech se mohou kdykoli změnit bez 
předchozího upozornění. Veškeré parametry tedy ověřte se svým prodejcem 
nebo distributorem Massey Ferguson před jakýmkoli nákupem.

ESS = verze Essential
EFF = Verze Efficient
EXC = Verze Exclusive

NASTAVTE SI VLASTNÍ MF TH, KTERÝ BUDE TAK JEDINEČNÝ JAKO VAŠE FARMA

MF TH.6030
MF TH.7030

MF TH.6534
MF TH.7035
MF TH.7038
MF TH. 8043

Další ESS EFF ESS EFF EXC

Ochranná mřížka na čelní sklo (vpředu a střecha) m m m m m

 E  Provozní světla l l l l l

Provozní světla do drůbežárny m m m m m

Provozní světla na výložníku m m m m l

Světla LED pro jízdu na vozovce ‑ m ‑ m m

Provozní světla LED ‑ m ‑ m l

Přihrádka s nářadím m m m m m

Hydraulická brzda přívěsu, jednoduché vedení m m ‑ ‑ ‑

Hydraulická brzda přívěsu, dvojité vedení m m m

Třmen l l l l l

Třmen pro rychlé nastavení výšky m m m m m

Automatický třmen pro rychlé nastavení výšky m m m m m

Hydraulická spojka pro zvednutí m m m m m

Lžíce

Výkopová lžíce m m m m m

Lžíce na lehký materiál m m m m m

Paletovací vidlice m m m m m

Hrot na balíky m m m m m

Lžíce s drapákem m m m m m

Vidlice s drapákem m m m m m

Manipulátor na balíky (zuby nebo trubka) m m m m m

l Standardní výbava
m Volitelné
‑ Není k dispozici

36 37



H
I

L
J

K

E
D

C

G

F

A
B

Rozměry
MF TH.6030 MF TH.6030 MF TH.7030 MF TH.7030 MF TH.6534* MF TH.7035*

MF TH.7038*
MF TH.8043*

Standardní kabina Kabina s nízkou 
polohou

Standardní kabina Kabina s nízkou 
polohou

A 5 712 6 240 5 874 6 074 6 180
B 4 507 5 063 4 669 4 869 4 975
C 4 035 4 185 4 145 4 145 4 246
D 2 334*/2 250** 2 184*/2 100** 2 334*/2 250** 2 184*/2 100** 2 457 2 457 2 457
E 1 671* / 1 587** 1 671* / 1 587** 1 752 1 752 1 770
F 348* / 264** 348* / 264** 430 430 430
G 2 820 2 820 2 870 2 870 2 870
H 1 666 1 666 1 895 1 895 1 895
I 2 100 2 100 2 300 2 300 2 300
J 4 817* / 4 689** 5 090* / 4 975** 4 800 4 944 4 901
K 1 556* / 1 383** 1 556* / 1 383** 1 111
L 3 875* / 3 717** 3 875* / 3 717** 3 714

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm
*24” pneumatiky ** 20” pneumatiky

VÝKONNOST NAKLADAČE (norma EN 1459: 1998 Příloha B) MF TH.6030 MF TH.7030 MF TH.6534 MF TH.7035 MF TH.7038 MF TH.8043

Max. zvedací kapacita 

na zemi kg 3 000 3 000 3 400 3 500 3 800 4 300

v plné výšce zdvihu kg 2 500 2 000 3 400 3 500 3 800 2 600

při konfiguraci nákladu 2 m na délku při výšce 4 m kg 2 000 2 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Síla lomu kN 3 600 3 600 6 200 6 200 6 200 7 000

Max. výška zdvihu m 5,9 6,7 6,5 7 7 7,5

Dosah dopředu – výložník vysunut m 3,13 3,9 3,4 4 4 4,1

Hydraulický systém

Výložník – kapacita převodového čerpadla l/min 100 100 190 100 190 190

Převodovka

Typ Hydrostatická

Mechanické převody ‑ ‑ 2 2 2 2

Hydraulické rychlosti 2 2 2 2 2 2

Rychlost 1. stupně* km/h 9,7 9,7 6 6 6 6

Rychlost 2. stupně* km/h 40 40 12 12 12 12

Rychlost 3. stupně* km/h ‑ ‑ 18 18 18 18

Rychlost 4. stupně* km/h ‑ ‑ 40 40 40 40

Motor

Objem / poč. válců l/poč. 3,4/4 3,4/4 3,4/4 3,4/4 3,4/4 3,4/4

Vstřikování Common rail Common rail Common rail Common rail Common rail Common rail

ISO k při 2 400 ot/min k 100 100 135 100 135 135

Max. kroutící moment (ISO 14396) Nm 430 430 500 430 500 500

Objem palivové nádrže litry 115 115 138 138 138 138

Pneumatiky

Standard 405/70 R20 405/70 R20 460/70R24 460/70R24 460/70R24 460/70R24

Volitelné 400/70 R24 400/70 R24 500/70R24 500/70R24 500/70R24 500/70R24

Brzdy Ponořené do oleje

Hmotnost

Hmotnost, bez pracovního nářadí, 24“ pneumatiky kg 5 555 5 920 6 635 7 415 7 530 8 180

Čas cyklu (sekundy) při max. ot/min motoru

Čas zvedání 5,3 5,3 4,9 8 4,9 6,5

Čas spouštění 4 4 4,3 6 4,3 5

Vysunutí teleskopu 5 6,3 3,7 7,1 4,8 5

Zasunutí teleskopu 3,6 4,2 4 6,5 4,9 4,5

Čas pěchování 2,5 2,5 2,3 3 2,3 2,3

Čas vysypávání 2,4 2,4 2,5 2,7 2,5 2

* s max. rychlostí stroje

TECHNICKÉ PARAMETRY
38 39



www. MasseyFerguson. co. uk

www. facebook. com/masseyfergusonUK
Twitter. com/MF_EAME
Instagram. com/MasseyFergusonGlobal
www. YouTube. com/MasseyFergusonGlobal

© AGCO SAS. 2021  |  A‑CS‑17283  |  Čeština

® je celosvětová značka společnosti AGCO.


